
日時 令和５年１１月１１日（土）　午前９時開会

場所 貝塚市民ふれあい運動広場

主催 貝塚市陸上競技協会

時刻 気温（℃） 降水量（mm） 風向（16方位） 風速(m/s）

9:00 15.7 0.0 北北東 8.4

10:00 15.5 0.0 北北東 7.3

11:00 15.4 0.0 北東 6.1

12:00 15.8 0.0 北東 7.8

第11回ふれあい小学生陸上競技大会

ＲＥＳＵＬＴ

コンディション（グラウンド周辺） データ参考）気象庁レーダー（関空島）



　【男　子】

名　前 記　録 名　前 所　属 大会・年度

1 12''57 辻林　優一 貝塚JC 第7回・2019年

2 12''60 松浪　大起 貝塚JC 第9回・2021年

3 12''67 水井　楓太 アスリートネット 第7回・2019年

4 12''86 浜田　明日翔 JRCみはら 第5回・2017年

5 13''13 水井　蒼空 アスリートネット 第7回・2019年

1 13''78 辻林　優一 貝塚JC 第6回・2018年

2 14''19 山田　雄大 豊中スキップ 第2回・2014年

3 14''20 今坂　蒼天 ＪＡＣ泉南 第10回・2022年

4 14''22 竹田　陸人 貝塚JC 第6回・2018年

5 14''25 村島　優太 個人 第5回・2017年

1 14''77 竹田　陸人 貝塚JC 第5回・2017年

2 14''79 松本　捷汰 ＪＡＣ泉南 第1回・2013年

3 15''00 今坂　蒼天 ＪＡＣ泉南 第9回・2021年

4 15''01 藤原　幸之介 貝塚JC 第6回・2018年

5 15''08 辻林　優一 貝塚JC 第5回・2017年

1 8''01 安栗  颯汰 貝塚JC 第6回・2018年

2 8''11 鈴木　雅勇 JAC泉南 第3回・2015年

3 8''15 河瀬　篤音 貝塚JC 第9回・2021年

4 8''17 竹田　陸人 貝塚JC 第4回・2016年

5 8''24 古賀　瑞希 豊中スキップ 第5回・2017年

1 2'27''43 灰谷　涼佑 JRCみはら 第7回・2019年

2 2'27''52 竹田 陸人 貝塚JC 第7回・2019年

3 2'31''45 柿塚　良太郎 JRCみはら 第4回・2016年

4 2'32''18 佃　海碧 JRCみはら 第6回・2018年

5 2'35''38 竹田　幸生 JRCみはら 第9回・2021年

1 5m03 水井　楓太 アスリートネット 第7回・2019年

2 4m65 竹田 陸人 貝塚JC 第7回・2019年

3 4m51 水井　蒼空 アスリートネット 第7回・2019年

4 4m35 廣田　伊規 堺RC 第6回・2018年

5 4m31 古屋鋪　颯仁 貝塚中央陸上競技クラブ 第6回・2018年

1 50m65 西風　瑞希 貝塚中央陸上競技クラブ 第6回・2018年

2 47m96 金谷　航我 木島ランニング 第4回・2016年

3 47m66 松本　大翔 ＪＡＣ泉南 第9回・2021年

4 45m13 松浪　大起 貝塚JC 第9回・2021年

5 44m76 古川　湧士 堺ＲＣ 第4回・2016年

1 56''57 前中・辻林・竹田・藤原 貝塚JCレッド 第7回・2019年

2 56''70 山岸・西風・古屋鋪・清中 貝塚中央A 第6回・2018年

3 56''72 小原・芝・安栗・松浪 貝塚JCレッド 第9回・2021年

4 58''50 上山・今坂・松本・上村 JAC泉南A 第10回・2022年

5 58''61 吉村・井出・片川・柿塚 JRCみはら 第4回・2016年

３年以下５０ｍ

ふれあい小学生大会　歴代記録　ベスト５

2023.11.11更新

６年１００ｍ

５年１００ｍ

４年１００ｍ

共通８００ｍ

共通走幅跳

共通ジャベリック
ボール投げ

共通４×１００ｍ
リレー

4



ふれあい小学生大会　歴代記録　ベスト５

　【女　子】

種　目 記　録 名　前 所　属 大会・年度

1 13''89 原薗　梨乃 貝塚JC 第9回・2021年

2 13''92 吉岡　 桜香 泉州アップル 第9回・2021年

3 14''00 成願　夕夏 泉大津SRC 第5回・2017年

4 14''03 木下　ひかり 泉州アップル 第10回・2022年

5 14''06 高宮　ひかり 泉州アップル 第6回・2018年

1 13''99 岸田　彩奈 泉州アップル 第11回・2023年

2 14''30 坂田　麻沙希 泉州アップル 第7回・2019年

3 14''47 本郷　真彩 泉州アップル 第11回・2023年

4 14''69 奥田　ふゆ 泉州アップル 第7回・2019年

5 14''77 木谷　はる 阪南グラスホッパーズ 第2回・2014年

1 14''83 岸田　彩奈 貝塚北小 第10回・2022年

2 15''02 坂田　麻沙希 泉州アップル 第6回・2018年

3 15''07 増田　陽茉莉 泉州アップル 第11回・2023年

4 15''15 岩本　彩李 泉大津SRC 第2回・2014年

5 15''20 西澤　茉鈴 泉大津SRC 第2回・2014年

1 8''09 木本　結菜 貝塚JC 第3回・2015年

2 8''10 上山　千奈 JAC泉南 第3回・2015年

3 8''15 安井　杏望 泉州アップル 第11回・2023年

3 8''30 尾川　美空 泉州アップル 第2回・2014年

5 8''30 蔵満　ゆめか 貝塚JC 第6回・2018年

1 2'36''06 河村　璃央 JRCみはら 第7回・2019年

2 2'38''14 泉本　菜月 豊中スキップ 第4回・2016年

3 2'38''70 中田　優花 JRCみはら 第10回・2022年

4 2'39''90 久保　結花 JRCみはら 第10回・2022年

5 2'40''30 藤井　美緒 豊中スキップ 第3回・2015年

1 4m44 高宮　ひかり 泉州アップル 第6回・2018年

2 4m19 尾川　美空 泉州アップル 第5回・2017年

3 4m15 岸田　彩奈 泉州アップル 第11回・2023年

4 4m07 高山　桜冴 泉州アップル 第1回・2013年

5 4m06 石井　琴帆 泉州アップル 第2回・2014年

1 41m60 福居　彩華 貝塚ランニングクラブ 第6回・2018年

2 36m06 川井　七海 泉大津SRC 第11回・2023年

3 35m36 久保　彩夏 泉州アップル 第7回・2019年

4 29m83 富田　誠 泉大津SRC 第11回・2023年

5 27m45 國分　愛子 豊中スキップ 第10回・2022年

1 57''72 梶本・久保・坂田・奥田 泉州アップルＡ 第7回・2019年

2 58''45 福本・成願・金田・神原 泉大津SRC 第5回・2017年

3 58''50 木下・南海・武田・賀 泉州アップルA 第10回・2022年

4 58''61 岸田・賀・増田・本郷 泉州アップルA 第11回・2023年

5 58''89 吉岡・原・木下・武田 泉州アップルA 第9回・2021年

共通４×１００ｍ
リレー

６年１００ｍ

５年１００ｍ

４年１００ｍ

３年以下５０ｍ

共通８００ｍ

共通走幅跳

共通ジャベリック
ボール投げ
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種別 組 ﾚｰﾝ チーム名 順位 記録

予選 1 3 JRCみはらB 1 66''89

予選 1 4 ドリームス上條 2 68''46

予選 1 1 豊中スキップA 3 70''02

予選 1 2 JAC泉南Ｃ DNS

予選 2 1 JRCみはらＡ 1 62''69

予選 2 2 貝塚JCレッド 2 65''23

予選 2 4 JAC泉南Ｂ 3 71''89

予選 2 5 貝塚JCｲｴﾛｰ 4 75''34

予選 2 3 豊中スキップB 5 78''55

予選 3 1 JAC泉南A 1 61''93

予選 3 3 貝塚JCﾌﾞﾙｰ 2 67''88

予選 3 2 ドリームス連合 3 68''94

予選 3 4 貝塚JCｸﾞﾘｰﾝ 4 82''96

予選 3 5 貝塚JCｵﾚﾝｼﾞ 5 83''74

種別 組 ﾚｰﾝ チーム名 順位 記録

決勝 1 1 JAC泉南A 1 60''64

決勝 1 2 JRCみはらＡ 2 61''69

決勝 1 3 貝塚JCレッド 3 65''24

決勝 1 5 貝塚JCﾌﾞﾙｰ 4 67''16

決勝 1 8 豊中スキップA 5 68''98

決勝 1 7 ドリームス連合 6 70''05

決勝 1 6 ドリームス上條 7 70''88

決勝 1 4 JRCみはらB 8 72''00

●男子4×100ｍリレー

●共通男子４×１００ｍリレ－　決勝



種別 組 ﾚｰﾝ チーム名 順位 記録

予選 1 1 泉州アップルA 1 59''52

予選 1 3 泉大津A 2 66''54

予選 1 2 貝塚JCレッド 3 71''18

予選 1 4 泉州アップルC 4 74''34

予選 2 2 泉州アップルB 1 64''03

予選 2 4 JRCみはらC 2 68''80

予選 2 1 豊中スキップ 3 69''27

予選 2 5 泉州アップルD 4 75''65

種別 組 ﾚｰﾝ チーム名 順位 記録

決勝 1 1 泉州アップルA 1 58''61

決勝 1 2 泉州アップルB 2 64''70

決勝 1 3 泉大津A 3 66''73

決勝 1 4 JRCみはらC 4 68''03

決勝 1 5 豊中スキップ 5 69''32

決勝 1 6 貝塚JCレッド 6 70''44

決勝 1 8 泉州アップルD 7 74''86

決勝 1 7 泉州アップルC 8 75''02

●女子4×100ｍリレー

●共通女子４×１００ｍリレ－　決勝



種別 組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

予選 2 3 10 本田　健 JAC泉南 1 8''75

予選 4 3 43 樺田　有志 個人 1 8''82

予選 1 4 641 額田璃月 貝塚JC 1 8''90

予選 4 4 722 池崎　凌 泉大津ドリームス 2 9''18

予選 2 5 718 小田　環 泉大津ドリームス 2 9''36

予選 3 5 721 二田　直哉 泉大津ドリームス 1 9''44

予選 2 4 37 岸田  英大 貝塚北小 3 9''52

予選 1 3 715 吉田　成希 泉大津ドリームス 2 9''59

予選 4 6 704 沖島　豪生 豊中スキップ 3 9''75

予選 2 2 717 松井　瑛汰 泉大津ドリームス 4 9''78

予選 4 5 12 丸山　仁之介 JAC泉南 4 9''81

予選 1 5 716 井上　桜太 泉大津ドリームス 3 9''90

予選 3 4 11 西野　匠美 JAC泉南 2 10''08

予選 1 2 9 本田　守 JAC泉南 4 10''09

予選 3 3 719 田中　雄琉 泉大津ドリームス 3 10''16

予選 3 2 41 福居　龍聖 南っ子 4 10''17

予選 3 6 665 安栗佑樹 貝塚JC 5 10''26

予選 4 2 811 下之園　智希 JRCみはら 5 11''58

予選 1 6 14 布藤　直紀 JAC泉南 DNS

種別 組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

決勝 1 6 722 池崎　凌 泉大津ドリームス 1 8''46

決勝 1 4 10 本田　健 JAC泉南 2 8''66

決勝 1 3 641 額田璃月 貝塚JC 3 8''67

決勝 1 5 43 樺田　有志 個人 4 8''71

決勝 1 2 718 小田　環 泉大津ドリームス 5 9''07

決勝 1 1 37 岸田  英大 貝塚北小 6 9''52

決勝 1 7 721 二田　直哉 泉大津ドリームス 7 9''53

決勝 1 8 715 吉田　成希 泉大津ドリームス 8 9''63

●男子（３年以下）50ｍ

●３年以下男子５０ｍ　決勝



種別 組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

予選 1 2 25 吉岡　郁香 泉州アップル 1 8''99

予選 1 5 34 坂下　こはる 泉州アップル 2 9''22

予選 1 6 672 古市桃香 貝塚JC 3 9''37

予選 1 3 15 上中　美空 JAC泉南 4 9''89

予選 2 3 26 安井　杏望 泉州アップル 1 8''50

予選 2 5 35 奥原　葵 泉州アップル 2 9''92

予選 2 4 16 近田　結衣 JAC泉南 3 10''81

予選 2 6 720 中武　愛優菜 泉大津ドリームス 4 10''88

予選 2 2 44 樺田　朱莉 個人 5 12''38

予選 3 5 30 岡田　栞奈 泉州アップル 1 9''08

予選 3 3 817 奥　夏葵 JRCみはら 2 9''89

予選 4 3 31 本郷　紗彩 泉州アップル 1 8''56

予選 4 6 36 和田　楓花 泉州アップル 2 9''09

予選 4 2 680 矢倉唯楓 貝塚JC 3 10''08

予選 4 5 683 河瀬 容 貝塚JC 4 10''46

予選 4 4 818 武市　萌花 JRCみはら 5 10''94

種別 組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

決勝 1 4 26 安井　杏望 泉州アップル 1 8''15

決勝 1 5 31 本郷　紗彩 泉州アップル 2 8''47

決勝 1 6 30 岡田　栞奈 泉州アップル 3 8''69

決勝 1 2 36 和田　楓花 泉州アップル 4 8''76

決勝 1 3 25 吉岡　郁香 泉州アップル 5 8''80

決勝 1 7 34 坂下　こはる 泉州アップル 6 8''82

決勝 1 1 672 古市桃香 貝塚JC 7 8''92

決勝 1 8 15 上中　美空 JAC泉南 8 9''62

決勝 1 9 817 奥　夏葵 JRCみはら 9 9''63

●女子（３年以下）50ｍ

●３年以下女子５０ｍ　決勝



種別 組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

予選 1 2 2 近田　埜和 JAC泉南 1 14''25

予選 1 3 802 寳村　桃摩 JRCみはら 2 14''79

予選 1 5 622 福島健叶 貝塚JC 3 15''08

予選 1 4 707 西山　凌巧 豊中スキップ 4 15''45

予選 2 3 4 今坂　蒼天 JAC泉南 1 14''04

予選 2 6 801 谷岡　璃一 JRCみはら 2 15''51

予選 2 2 627 鳥居泰地 貝塚JC 3 16''68

予選 2 5 708 高雛　堅太 豊中スキップ 4 19''14

予選 3 5 804 古川　蒼空 JRCみはら 1 15''05

予選 3 4 735 寒　優羽 泉大津ドリームス 2 15''62

予選 3 2 803 山本　晴翔 JRCみはら DNS

種別 組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

決勝 1 4 4 今坂　蒼天 JAC泉南 1 13''72

決勝 1 5 2 近田　埜和 JAC泉南 2 14''26

決勝 1 3 802 寳村　桃摩 JRCみはら 3 14''59

決勝 1 2 622 福島健叶 貝塚JC 4 14''86

決勝 1 6 804 古川　蒼空 JRCみはら 5 15''11

決勝 1 7 707 西山　凌巧 豊中スキップ 6 15''25

決勝 1 8 735 寒　優羽 泉大津ドリームス 7 15''44

決勝 1 1 801 谷岡　璃一 JRCみはら 8 15''91

●男子（６年）100ｍ

●６年男子100ｍ　決勝



種別 組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

決勝 1 3 19 賀　シーカン 泉州アップル 1 14''21

決勝 1 4 713 西口　花 豊中スキップ 2 15''60

決勝 1 6 714 和田山　禾彩 豊中スキップ 3 16''33

決勝 1 2 705 近藤　真央 豊中スキップ 4 16''41

決勝 1 7 667 小島  柚季 貝塚JC 5 16''77

決勝 1 5 40 福居　美桜 南っ子 6 18''10

●６年女子100ｍ　決勝



種別 組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録
予選 1 5 38 前田　憲伸 チームけんのり 1 15''77
予選 1 4 805 上平　蒼大 JRCみはら 2 17''40
予選 1 2 701 荒木　涼太郎 豊中スキップ 3 19''16
予選 1 3 1 布藤　博紀 JAC泉南 DNS
予選 2 3 621 河瀨篤音 貝塚JC 1 15''11
予選 2 2 806 吉川　透空 JRCみはら 2 15''34
予選 2 4 3 原　　彰吾 JAC泉南 3 15''91
予選 2 5 703 沖島　大毅 豊中スキップ 4 16''53
予選 2 6 638 田所海音 貝塚JC 5 17''15
予選 3 3 628 安栗航平 貝塚JC 1 15''48
予選 3 5 5 丸山　恵二朗 JAC泉南 2 15''85
予選 3 2 807 吉田　龍生 JRCみはら 3 16''35
予選 3 4 657 松窪悠貴 貝塚JC 4 17''97
予選 3 6 655 出原知憲 貝塚JC 5 18''53
予選 4 3 808 松澤　遼馬 JRCみはら 1 15''68
予選 4 5 662 出原陽介 貝塚JC 2 20''05
予選 5 5 637 矢野桜丞 貝塚JC 1 17''68
予選 5 2 664 森　颯太 貝塚JC 2 21''17
予選 5 4 809 久保　颯真 JRCみはら DNS

種別 組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

決勝 1 4 621 河瀨篤音 貝塚JC 1 14''90

決勝 1 2 38 前田　憲伸 チームけんのり 2 15''45

決勝 1 5 806 吉川　透空 JRCみはら 3 15''48

決勝 1 6 808 松澤　遼馬 JRCみはら 4 15''75

決勝 1 3 628 安栗航平 貝塚JC 5 15''96

決勝 1 7 5 丸山　恵二朗 JAC泉南 6 16''04

決勝 1 8 807 吉田　龍生 JRCみはら 7 16''27

決勝 1 1 3 原　　彰吾 JAC泉南 8 16''40

●５年男子100ｍ　決勝

●男子（５年）100ｍ



種別 組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

予選 1 3 18 岸田　彩奈 泉州アップル 1 13''99 NGR

予選 1 2 812 中田　陽菜 JRCみはら 2 16''40

予選 1 4 666 寺下汐音 貝塚JC 3 16''88

予選 1 5 45 相澤　真莉 泉大津SRC 4 17''32

予選 1 6 737 東谷　咲希 泉大津ドリームス 5 18''09

予選 2 4 21 本郷　真彩 泉州アップル 1 14''70

予選 2 2 46 寄田　蓮悠 泉大津SRC 2 16''29

予選 2 5 813 茶珍　凜果 JRCみはら 3 17''27

予選 3 3 47 富田　誠 泉大津SRC 1 15''40

予選 3 4 24 奥原　栞 泉州アップル 2 15''78

予選 3 2 814 近藤　実和 JRCみはら 3 16''39

予選 3 5 675 河瀬明蓮 貝塚JC 4 17''93

予選 4 5 27 永田　さくら 泉州アップル 1 14''99

予選 4 2 48 川井　七海 泉大津SRC 2 16''27

予選 4 3 732 二田　朱莉 泉大津ドリームス 3 17''16

予選 4 4 49 井谷　莉音 泉大津SRC 4 18''37

種別 組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

決勝 1 4 18 岸田　彩奈 泉州アップル 1 14''14 NGR

決勝 1 5 21 本郷　真彩 泉州アップル 2 14''47

決勝 1 3 27 永田　さくら 泉州アップル 3 15''00

決勝 1 6 47 富田　誠 泉大津SRC 4 15''51

決勝 1 7 48 川井　七海 泉大津SRC 5 16''09

決勝 1 2 24 奥原　栞 泉州アップル 6 16''16

決勝 1 8 814 近藤　実和 JRCみはら 7 16''38

決勝 1 1 46 寄田　蓮悠 泉大津SRC 8 16''58

●女子（５年）100ｍ

●５年女子100ｍ　決勝



種別 組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

予選 2 2 6 近田　唯佐 JAC泉南 1 15''69

予選 3 2 724 尾方　優心 泉大津ドリームス 1 15''98

予選 1 2 702 牧野　佑真 豊中スキップ 1 16''00

予選 1 3 631 浜名雄大 貝塚JC 2 16''38

予選 4 2 723 寒　叶羽 泉大津ドリームス 1 16''45

予選 4 5 8 角野　穂貴 JAC泉南 2 16''80

予選 4 4 728 吉田　修一郎 泉大津ドリームス 3 16''94

予選 1 4 725 小田　朔 泉大津ドリームス 3 16''97

予選 1 6 810 谷岡　光璃 JRCみはら 4 17''06

予選 2 6 727 武仲　颯馬 泉大津ドリームス 2 17''20

予選 2 4 726 北野　瑞貴 泉大津ドリームス 3 17''92

予選 3 3 7 片木　隆太 JAC泉南 2 18''03

予選 3 4 711 庵原　尚 豊中スキップ 3 18''58

予選 2 5 709 高雛　優人 豊中スキップ 4 19''23

予選 1 5 663 下簗真結人 貝塚JC 5 20''40

種別 組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

決勝 1 4 6 近田　唯佐 JAC泉南 1 15''27

決勝 1 5 724 尾方　優心 泉大津ドリームス 2 15''60

決勝 1 3 702 牧野　佑真 豊中スキップ 3 16''02

決勝 1 6 631 浜名雄大 貝塚JC 4 16''43

決勝 1 2 723 寒　叶羽 泉大津ドリームス 5 16''63

決勝 1 1 728 吉田　修一郎 泉大津ドリームス 6 16''67

決勝 1 7 8 角野　穂貴 JAC泉南 7 16''97

決勝 1 8 725 小田　朔 泉大津ドリームス 8 17''10

●男子（４年）100ｍ

●４年男子100ｍ　決勝



種別 組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

予選 1 3 20 増田　陽茉莉 泉州アップル 1 15''14

予選 1 5 729 吉田　梨央 泉大津ドリームス 2 16''56

予選 1 4 669 梶本彩莉 貝塚JC 3 17''39

予選 1 2 712 石場　心翔 豊中スキップ 4 19''17

予選 2 2 28 賀　シーウェン 泉州アップル 1 16''36

予選 2 5 29 納庄　沙羅 泉州アップル 2 17''17

予選 2 3 730 中山　実莉 泉大津ドリームス 3 18''43

予選 2 4 816 宮本　愛菜 JRCみはら 4 18''69

種別 組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

決勝 1 4 20 増田　陽茉莉 泉州アップル 1 15''07

決勝 1 3 729 吉田　梨央 泉大津ドリームス 2 16''26

決勝 1 5 28 賀　シーウェン 泉州アップル 3 16''79

決勝 1 2 669 梶本彩莉 貝塚JC 4 17''38

決勝 1 6 29 納庄　沙羅 泉州アップル 5 17''62

決勝 1 8 712 石場　心翔 豊中スキップ 6 18''32

決勝 1 7 730 中山　実莉 泉大津ドリームス 7 18''38

決勝 1 1 816 宮本　愛菜 JRCみはら 8 18''94

●４年女子100ｍ　決勝

●女子（４年）100ｍ



種別 組 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

Ｔ決勝 2 7 38 前田　憲伸 チームけんのり 1 2'37''69

Ｔ決勝 2 4 806 吉川　透空 JRCみはら 2 2'38''00

Ｔ決勝 1 5 802 寳村　桃摩 JRCみはら 3 2'43''15

Ｔ決勝 1 3 804 古川　蒼空 JRCみはら 4 2'46''81

Ｔ決勝 1 1 801 谷岡　璃一 JRCみはら 5 2'53''21

Ｔ決勝 2 8 808 松澤　遼馬 JRCみはら 6 2'54''12

Ｔ決勝 2 6 807 吉田　龍生 JRCみはら 7 2'54''55

Ｔ決勝 2 1 731 齋藤　羽空 泉大津ドリームス 8 3'05''20

Ｔ決勝 1 9 625 道幸心義 貝塚JC 9 3'05''58

Ｔ決勝 1 4 635 樫尾仰人 貝塚JC 10 3'05''87

Ｔ決勝 3 4 810 谷岡　光璃 JRCみはら 11 3'07''90

Ｔ決勝 1 7 710 宇野　流然 豊中スキップ 12 3'18''41

Ｔ決勝 1 2 684 藤井　漣 貝塚JC 13 3'22''30

Ｔ決勝 3 5 43 樺田　有志 個人 14 3'23''33

Ｔ決勝 2 9 703 沖島　大毅 豊中スキップ 15 3'28''10

Ｔ決勝 2 3 701 荒木　涼太郎 豊中スキップ 16 3'34''02

Ｔ決勝 3 1 706 近藤　創真 豊中スキップ 17 3'35''31

Ｔ決勝 3 6 711 庵原　尚 豊中スキップ 18 3'38''30

Ｔ決勝 3 2 7 片木　隆太 JAC泉南 19 3'44''64

Ｔ決勝 3 8 704 沖島　豪生 豊中スキップ 20 3'54''79

Ｔ決勝 3 9 811 下之園　智希 JRCみはら 21 3'58''64

Ｔ決勝 1 8 803 山本　晴翔 JRCみはら DNS

Ｔ決勝 2 2 805 上平　蒼大 JRCみはら DNS

Ｔ決勝 2 5 1 布藤　博紀 JAC泉南 DNS

Ｔ決勝 2 10 809 久保　颯真 JRCみはら DNS

Ｔ決勝 3 3 702 牧野　佑真 豊中スキップ DNS

Ｔ決勝 3 7 14 布藤　直紀 JAC泉南 DNS

●男子800ｍ（タイムレース決勝）



種別 組 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

Ｔ決勝 1 1 812 中田　陽菜 JRCみはら 1 2'50''99

Ｔ決勝 1 4 22 平田　優乃羽 泉州アップル 2 2'58''83

Ｔ決勝 1 8 24 奥原　栞 泉州アップル 3 3'01''98

Ｔ決勝 1 1 815 石浦　稟子 JRCみはら 4 3'06''05

Ｔ決勝 1 3 813 茶珍　凜果 JRCみはら 5 3'10''34

Ｔ決勝 1 2 666 寺下汐音 貝塚JC 6 3'18''08

Ｔ決勝 1 5 814 近藤　実和 JRCみはら 7 3'20''71

Ｔ決勝 2 7 816 宮本　愛菜 JRCみはら 8 3'28''04

Ｔ決勝 2 8 25 吉岡　郁香 泉州アップル 9 3'30''57

Ｔ決勝 2 6 35 奥原　葵 泉州アップル 10 3'32''11

Ｔ決勝 2 4 675 河瀬明蓮 貝塚JC 11 3'33''71

Ｔ決勝 2 3 817 奥　夏葵 JRCみはら 12 3'42''86

Ｔ決勝 2 5 712 石場　心翔 豊中スキップ 13 3'51''39

Ｔ決勝 2 7 818 武市　萌花 JRCみはら 14 3'59''33

●女子800ｍ（タイムレース決勝）



種別 組 ピット ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

決勝 1 4 今坂　蒼天 JAC泉南 1 4m20

決勝 1 622 福島健叶 貝塚JC 2 3m32

決勝 1 3 原　彰吾 JAC泉南 3 3m08

決勝 1 627 鳥居泰地 貝塚JC 4 3m07

決勝 1 625 道幸心義 貝塚JC 5 2m98

決勝 1 724 尾方　優心 泉大津ドリームス 6 2m89

決勝 1 631 浜名雄大 貝塚JC 7 2m78

決勝 1 8 角野　穂貴 JAC泉南 8 2m73

決勝 1 5 丸山　恵二朗 JAC泉南 9 2m69

決勝 1 728 吉田　修一郎 泉大津ドリームス 10 2m50

決勝 1 12 丸山　仁之介 JAC泉南 11 2m43

決勝 1 10 本田　健 JAC泉南 12 2m39

決勝 1 641 額田璃月 貝塚JC 13 2m22

決勝 1 709 高雛　優人 豊中スキップ 14 2m18

決勝 1 9 本田　守 JAC泉南 NM

●男子走幅跳



種別 組 ピット ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

決勝 1 18 岸田　彩奈 泉州アップル 1 4m15

決勝 1 667 小島柚季 貝塚JC 2 3m14

決勝 1 734 畔川　志穂 泉大津ドリームス 3 2m86

決勝 1 46 寄田　蓮悠 泉大津SRC 4 2m83

決勝 1 31 本郷　沙彩 泉州アップル 5 2m80

決勝 1 28 賀　シーウェン 泉州アップル 6 2m76

決勝 1 713 西口　花 豊中スキップ 7 2m75

決勝 1 45 相澤　真莉 泉大津SRC 8 2m62

決勝 1 714 和田山　禾彩 豊中スキップ 9 2m61

決勝 1 29 納庄　沙羅 泉州アップル 10 2m43

決勝 1 49 井谷　莉音 泉大津SRC 11 2m23

決勝 1 672 古市桃香 貝塚JC 12 2m20

決勝 1 683 河瀬 容 貝塚JC 13 2m08

決勝 1 730 中山　実莉 泉大津ドリームス 14 2m07

決勝 1 44 樺田　朱莉 個人 NM

●女子走幅跳



種別 組 ピット ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

決勝 1 A 628 安栗航平 貝塚JC 1 36m17

決勝 1 A 624 藤井　漣 貝塚JC 2 35m54

決勝 1 A 621 河瀨篤音 貝塚JC 3 34m28

決勝 1 A 638 田所海音 貝塚JC 4 34m10

決勝 1 A 710 宇野　流然 豊中スキップ 5 31m60

決勝 1 A 655 出原知憲 貝塚JC 6 29m05

決勝 1 A 735 寒　優羽 泉大津ドリームス 7 28m50

決勝 1 A 708 高雛　堅太 豊中スキップ 8 27m03

決勝 1 A 731 齋藤　羽空 泉大津ドリームス 9 26m17

決勝 1 B 722 池崎　凌 泉大津ドリームス 10 25m61

決勝 1 A 736 赤松　亘輝 泉大津ドリームス 11 25m09

決勝 1 A 723 寒　叶羽 泉大津ドリームス 12 24m97

決勝 1 B 716 井上　桜太 泉大津ドリームス 13 24m66

決勝 1 B 717 松井　瑛汰 泉大津ドリームス 14 24m42

決勝 1 A 727 武仲　颯馬 泉大津ドリームス 15 23m83

決勝 1 A 706 近藤　創真 豊中スキップ 16 22m05

決勝 1 A 635 樫尾仰人 貝塚JC 17 21m30

決勝 1 A 707 西山　凌巧 豊中スキップ 18 21m17

決勝 1 A 657 松窪悠貴 貝塚JC 19 20m90

決勝 1 A 662 出原陽介 貝塚JC 20 19m53

決勝 1 B 41 福居　龍聖 南っ子 21 19m46

決勝 1 B 663 下簗真結人 貝塚JC 22 19m09

決勝 1 A 37 岸田  英大 貝塚北小 23 19m06

決勝 1 A 664 森　颯太 貝塚JC 24 13m98

決勝 1 B 665 安栗佑樹 貝塚JC 25 7m73

決勝 1 B 719 田中　雄琉 泉大津ドリームス 26 7m50

●男子ジャベリックボール投げ



種別 組 ピット ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

決勝 1 B 48 川井　七海 泉大津SRC 1 36m06

決勝 1 B 47 富田　誠 泉大津SRC 2 29m83

決勝 1 B 705 近藤　真央 豊中スキップ 3 24m44

決勝 1 B 22 平田　優乃羽 泉州アップル 4 22m94

決勝 1 B 21 本郷　真彩 泉州アップル 5 22m88

決勝 1 B 733 東谷　咲希 泉大津ドリームス 6 21m65

決勝 1 B 40 福居　美桜 南っ子 7 15m46

決勝 1 B 669 梶本彩莉 貝塚JC 8 14m99

決勝 1 B 36 和田　楓花 泉州アップル 9 11m50

決勝 1 B 15 上中　美空 JAC泉南 10 11m10

決勝 1 B 680 矢倉唯楓 貝塚JC 11 6m55

●女子ジャベリックボール投げ


